
 
 
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลจันทึก 

เรื่อง ประกาศใช้ข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนตำบล เรื่องงบประมาณรายจ่าย 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ขององค์การบริหารส่วนตำบลจันทึก 

-------------------------------------------- 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๘๗ แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล 
พ.ศ.๒๕๓๗ และที่แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ ๗) พ.ศ.๒๕๖๒ ประกอบกับมติสภาองค์การบริหารส่วนตำบลจันทึก เมื่อ
คราวประชุมสมัยสามัญ ที่ ๓ ครั้งที่ ๑ ประจำปี พ.ศ.๒๕๖๕ เมื่อวันที่ ๑๕ สิงหาคม ๒๕๖๕ และสมัยวิสามัญ ที่ ๔ 
ครั้งที่ ๑ ประจำปี พ.ศ.๒๕๖๕ เมื่อวันที่ ๑๕ กันยายน ๒๕๖๕ 

องค์การบริหารส่วนตำบลจันทึก จึงขอประกาศใช้ข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนตำบล เรื่อง 
งบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ขององค์การบริหารส่วนตำบลจันทึก อำเภอปากช่อง จังหวัด
นครราชสีมา ตั้งแต่วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ เป็นต้นไป 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 

                          ประกาศ   ณ   วันที่   ๒๘   เดือน กันยายน พ.ศ.๒๕๖๕       

 
 

สมปอง รอดตุ่น  
(นายสมปอง รอดตุ่น) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจันทึก 
 
 
 


